## De puerione magdalene r̄ alijs

### Capitulum. xxix.

**C**urialissim⁹ dñs inuitat̄ qd̄a diea  
symone leproso iuit ad prandēdum  
cuiz eo. qd̄ facere solit̄ erat. tñ ex sua  
curialitate. tñ ex benignitate r̄ zelo q̄ ha-  
bebat ad saluandas aias p̄ q̄b de celo desce-  
derat. Un̄ comedēdo cū hoib r̄ uerando  
cū eis ad amore sui eos accrabebat. tñ eriaz  
ex amore paup̄at̄. Nā r̄ ip̄e paup̄im⁹ erat  
r̄ de mūdi b̄ suba. p̄ se r̄ suis nibil sup̄serat.  
Humilit̄ ḡ r̄ cū grāzactiōe speculū humili-  
tatī iesus cū inuitabā recipiebat p̄ loco r̄tē-  
pore. Audiēs aut̄ magdalena q̄ i domo sy-  
monis p̄dicti recub̄eret. q̄ iā forte ip̄m lepe  
p̄dicantē audierat̄ ardēter amabat. lic̄ nō  
dum h̄ p̄palasser. tacta dolore cordis intrin-  
secus p̄ peccat̄ suis r̄ amoris ei⁹ igne succē-  
sa. p̄siderās q̄ sine ip̄o salutē obtinere non  
poterat. r̄ ampli⁹ differre nō valēs. perrexit  
ad locū p̄uiū. facieḡ iclinata ac oculū in ter-

rom demissis annū quinas trāsiēs nō quiemē  
 donec puenit ad dñz ac dilectū suū. et tūc ilū  
 co ad pedes cī pistrata. visceroso dolore pī  
 et rubore repleta de pctis suis. p̄cumbens et  
 ponēs vultū sup ip̄o pedes cū fidētia qdā  
 qdā intra se eū sup om̄ia diligebat cepit for  
 sit etiā atq̄ singulib⁹ abūdere ac tacite  
 intra se dicere. Dñe mi firmit credo scio at  
 qd̄ fecor vos deū ac dñm esse meū. In m̄l  
 nis et magnis offendit maiestatē vestrā. et  
 multiplicauit pctā sup numer⁹ arene maris.  
 sed ad vestrā misericordiā refugio iniq̄ et pec  
 cati⁹ doleo et cōpungor. veniā peto. emen  
 dare peccata patet nūc a v̄ra obediētia dis  
 cedere pono. Nō patiar q̄lo repulsam a vo  
 bis. qz aliud refugiū nec me posse h̄rescio.  
 neb̄e volo. qz vos solū sup oīa diligo. Nō  
 q̄me repellat a vobis. s̄ de meis sceleribus  
 me punire vt libet. misericordiā tñ peto. In  
 terrim aut lacrime currētes largit⁹ pedes  
 dñi balneauerūt et lauerūt. Unū h̄ manifeste  
 habere potes q̄ dñs iesus discalciatus ibat  
 Lande a fletu cessans. et cū ppedit indignū  
 indicas q̄ suelacrine pedes dñi tr̄igissent  
 apillis suis eos abstergit. Jo aut capill. q̄a  
 scū aliud p̄cios⁹ nō habebat q̄ eos tergeret.  
 etiā q̄ ea q̄b⁹ ad vanitatē vſa fuerat ad vti  
 litatē puerere intēdebat. Et etiā ne vultuz  
 a pedib⁹ dñi elōgaret. et amore crescēte oscu  
 labat eos dē amant et sepe. Et q̄ etiā pedes  
 ip̄o dñi ppter itinera squalidi erāt eos vngē  
 bat p̄cioso vngēto. Cōspice ḡ bñ ip̄am et sup  
 his morose mediter⁹ ob deuotioēz ei⁹. q̄ ita  
 singularitā dñno fuit dilecta. Et etiā q̄ sole  
 nefestū fuit h̄ valde. Cōspice etiā dñm ih̄m  
 q̄ benigne suscepit eaz. et q̄ patient sustinet  
 qd̄ fac. Lessat⁹ q̄scit a comedēdo donec  
 negocia cōpleat⁹. Lessant etiā quine et om̄is  
 sup hac nūitate mirat⁹. Symon aut vehe  
 mētē eū iudicabat ī corde suo q̄ a tali semī  
 na se pmittebat tāgi q̄ si nō esset xp̄ha. nec cā  
 cognosceret. Dñs aut cogitatib⁹ cordis e⁹  
 m̄dens se vez ondit xp̄hetā. Et exēplo dñi  
 vixit. Et voles agre demōstrare q̄ oīa  
 in dilectionē sumāt⁹ dixit. Dimittūt ei pecca  
 ta m̄lea qm̄ dilexit multū. Et ad eam dixit  
 Vade in pace. O verbū delectabile et suave  
 q̄libet illud magdalena audiuit. et q̄ locū  
 decessit. Et pfecte ad eū cōuersa. deinceps  
 lance et honeste vixit. ac eidē et matri eius p  
 leuerat̄ adhesit. Deditare ḡ hec diligē  
 ter et tantā charitatē imitari digner⁹. que h̄